#

2026年2月26日
各　  位

当社連結子会社の役員異動につきまして、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

異動の予定日：2026年4月1日

１．監査役の異動
新　職 旧　職 氏　名

監査役（非常勤） 秋山　裕久

退任 監査役（非常勤） 殿木　亜紀彦

2．執行役員の異動
新　職 旧　職 氏　名

審議役 執行役員 上林　旭

異動の予定日：2026年6月中旬

１．監査役の異動
新　職 旧　職 氏　名

監査役（非常勤）
月島ホールディングス㈱常勤監査役

吉川　孝

退任 監査役 渡邊　彰彦

会社名 　　月島ホールディングス株式会社
代表社名　　代表取締役社長　　川﨑　淳
コード番号　 6332　（東証プライム市場）

役員人事異動のお知らせ（月島ＪＦＥアクアソリューション㈱）

問合せ先　　執行役員
人事部長  小山　誠二

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　03-5560-6515

#

2026年4月1日付の月島JFEアクアソリューション㈱の役員体制は、以下のとおりとなる予定です。

役職 氏名

代表取締役社長社長執行役員 鷹　取　啓　太

代表取締役副社長副社長執行役員 阿　部　吉　郎

取締役 専務執行役員 細　川　展　宏

取締役 常務執行役員 横　幕　宏　幸

取締役 常務執行役員 角　川　　　明

常勤監査役 渡　邊　彰　彦

監査役（非常勤） 秋　山　裕　久

専務執行役員 金　森　聖　一

常務執行役員 吉　田　明　弘

常務執行役員 大　木　秀　昭

執行役員 堤　　　悦　信

執行役員 前　園　健　司

執行役員 鈴　木　伸　尚

執行役員 井　上　徳　浩

執行役員 江　本　和　義

執行役員 山　本　  誠

2026年6月中旬の月島JFEアクアソリューション㈱の役員体制は、以下のとおりとなる予定です。

役職 氏名

代表取締役社長社長執行役員 鷹　取　啓　太

代表取締役副社長副社長執行役員 阿　部　吉　郎

取締役 専務執行役員 細　川　展　宏

取締役 常務執行役員 横　幕　宏　幸

取締役 常務執行役員 角　川　　　明

監査役（非常勤） 吉　川　　　孝

監査役（非常勤） 秋　山　裕　久

専務執行役員 金　森　聖　一

常務執行役員 吉　田　明　弘

常務執行役員 大　木　秀　昭

執行役員 堤　　　悦　信

執行役員 前　園　健　司

執行役員 鈴　木　伸　尚

執行役員 井　上　徳　浩

執行役員 江　本　和　義

執行役員 山　本　  誠

以　上